




（款） 15 県支出金 （項） 1 県負担金
２　歳　　入

-1-

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

5 消防費県負担金 0

871,866

3,750

3,750

3,750

875,616

1 消防費負担金 3,750 11 災害弔慰金県負担金　　　　　　 3,750



(款) 9 消防費 (項) 1 消防費

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

３　歳　　出
-2-

（単位：千円）

(県) 災害弔慰金県負担金 3,750

特 定 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

目

計

計

補正前の額 補 正額 計

国県支出金 地方 債 その 他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1

5

一般管理
費

防災費

1,614,439

2,347,049

34,707

823,320

△1,250

△1,250

5,000

5,000

1,613,189

2,345,799

39,707

828,320

0

3,750

3,750

0

0

0

0

△1,250

△1,250

1,250

1,250

3

24

19

職員手当
等

積立金

扶助費

13,349

△14,599

5,000

財政管理運営事業 △14,599
24 01 財政調整基金積立金 △14,599

総務一般管理経費 13,349
3 31 退職手当 13,349

（総合戦略）防災関係業務 5,000
19 42 災害弔慰金 5,000



職 員 数
（人） 共 済 費 合 計 備 考

(430)
487

(430)
487

（　）内は、再任用及び会計年度任用の短時間勤務職員の外書き

職 区　分 扶養手当 通勤手当 宿 日 直 時 間 外 特殊勤務 管 理 職 住居手当 期末手当 勤勉手当
員 手 当 勤務手当 手 当 手 当
手
当
の
内
訳

管理職員
職 区　分 退職手当 特別勤務 単身赴任 夜勤手当 地域手当
員 手　　当 手 当
手
当
の
内
訳

比　較 13,349

補正前 313,145 290 7,319 182

補正後 326,494 290 7,319 182

25,877 421,168 344,304

比　較

25,877 421,168 344,304

補正前 40,416 20,883 436 108,738 2,251 11,266

補正後 40,416 20,883 436 108,738 2,251 11,266

1,756,685 1,296,275 3,669,158 634,732 4,303,890

比　　　較 13,349 13,349

補　正　後 616,198 1,756,685 1,309,624 3,682,507

13,349

634,732 4,317,239

補　正　前 616,198

区　　　分
報 酬 給 料 職員手当 計

給    与    費    明    細    書
１　　一　般　職　
（１）　総　括 単位　　人・千円

給　　　　　　与　　　　　　費

一般



一般

ア　会計年度任用職員以外の職員
職 員 数
（人） 共 済 費 合 計 備 考

(4)
477
(4)
477

（　）内は、再任用短時間勤務職員の外書き

職 区　分 扶養手当 通勤手当 宿 日 直 時 間 外 特殊勤務 管 理 職 住居手当 期末手当 勤勉手当
員 手 当 勤務手当 手 当 手 当
手
当
の
内
訳

管理職員
職 区　分 退職手当 特別勤務 単身赴任 夜勤手当 地域手当
員 手　　当 手 当
手
当
の
内
訳

単位　　人・千円
給　　　　　　与　　　　　　費

区　　　分
報 酬 給 料 職員手当 計

補　正　後 1,739,925 1,251,817 2,991,742 530,195 3,521,937

補　正　前 1,739,925 1,238,468 2,978,393 530,195 3,508,588

比　　　較 13,349 13,349 13,349

補正後 40,416 20,430 436 108,580 2,251 11,266 25,877 388,799 319,477

補正前 40,416 20,430 436 108,580 2,251 11,266 25,877 388,799 319,477

比　較

補正後 326,494 290 7,319 182

補正前 313,145 290 7,319 182

比　較 13,349



職 員 数
（人） 共 済 費 合 計 備 考

(426)
10

(426)
10

（　）内は、会計年度任用短時間勤務職員の外書き

職 区　分 扶養手当 通勤手当 宿 日 直 時 間 外 特殊勤務 住居手当 期末手当 勤勉手当 退職手当
員 手 当 勤務手当 手 当
手
当
の
内
訳

職 区　分 夜勤手当
員
手
当
の
内
訳

イ　会計年度任用職員 単位　　人・千円
給　　　　　　与　　　　　　費

区　　　分
報 酬 給 料 職員手当 計

補　正　後 616,198 16,760 57,807 690,765 104,537 795,302

補　正　前 616,198 16,760 57,807 690,765 104,537 795,302

比　　　較

補正後 453 158 32,369 24,827

補正前 453 158 32,369 24,827

比　較

補正後

補正前

比　較

一般



一般

（２）給料及び職員手当の増減の明細

増 減 額 備　　　　　考

(千円) (千円) (千円)

給 料 給与改定に伴う増減分 －

昇給に伴う増減分 －

その他の増減分 －

職員手当 13,349 制度改正に伴う増減分 －

その他の増減分 13,349 退職手当の不足による増

退職手当 13,349

区 分 増 減 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　　　明


